880

liber et peremptorie comparere ad Instantiam Nobilis Joannis olim Mathei Fal
 Kowski de Falke antiqua heredis actor quate citat deo quia tu in contractum
 et libertatum Regni quebus Shelonea in Palatinatu Podlachia sunt sublata
 ausus es ab eodem actori in via libera honorum Falke Antiqua equum co
 loris gniady ualoris octuaginta Floren Polon in uim cuiusdam iniusti et
 inusitati Shelonei recipere et exigi pro ut recipisti et exicisti per quod pe
 nam per quod nulli marcarum pot succubuisti ad quam super te decernenda
 una cum restitutione prefati Shelonei citatus Iudicialiter sis responsurus
 Datum in Curia Regia Branscensi Feria secunda post festum Sancti Micha
 elis Archangelis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguae
 simo primo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis Regni genera
 lis Prouidus Laurentius Swicki ab una integra ante terminum presentem se
 ptimana in bonis citati propriis posuisse et publicasse recognouit Memorata
 actor supra scriptu citatu ad officium presens per ministeriale Regni Gene
 ralem Nobile Benedictum Prosincki ultra ueris formam uicibus quatuor
 clamatu et non comparentem in luero suo pro toto ex registri ordine ac admis
 sione officii iudicialiter condemnauit.

Sobolewski

L. V. C. R. V. M.

Super citationem lateralem Castrensem Capitanealem Branscensem Tenoris
 talis Ioannes Franciscus a Obori Lesnowolski etc Capitaneus Branscensis tibi
 Nobili stanslao olim Mathei Grochowski Camerario Rege Breslau in
 Ggroska Oleano etc heredi iugore Regio et nostra Capitaneali autoritate
 qua in hac parte firmum mandamus ut inter terminos Querelarum seu cau
 sarum officii Capitanealis Castren Branscens Feria Secunda post data pra
 sentis citationis peris uel proximis in Curia Regia Branscensi celebrandis
 personaliter et peremptorie comparere ad instantiam Nobilis Laurentii
 Sobolewski Prigka Filii olim Joannis de Sobolewo heredes quate citat iuxta
 et ad inscriptione tuam Terrestrem Syluocened qua se inscripsit eidem actori sum
 mam iugenti Florenorum grossorum Polonicaum pro tempore in inscrip
 tione expresso iam diu preterito subuadeo simili soluere et non soluisi pro u
 dio exundi succubuisti una cum summa essentiali persoluenda presen
 tibus citatus iudicialiter sis terminum attentaturus et responsurus
 Datum in Bransco Feria secunda post Festum Sancti Francisci confesso
 ris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo pri
 mo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis Regni Generalis No
 biles Simon Topienski ab una integra ante suum terminum septimana
 in bonis Grochy citatum propriis posuisse et publicasse recognouit.